
Naam Telefoon Fax Gsm E-mail Afdeling

Algemeen 0174-519 200 0174-519249 info@harvesthouse.nl

Angela Bom 0174-519 204 06-20344626 a.bom@harvesthouse.nl Secretariaat

Anne Vijverberg 0174-519 144 a.vijverberg@harvesthouse.nl Administratief medewerker

Annet Solleveld 0174-519 203 06-14357581 a.solleveld@harvesthouse.nl Secretariaat

Arjan van der Vliet 0174-519 216 06-22198538 a.vandervliet@harvesthouse ICT Manager

Bas Denkers 0174-519 168 06-51563907 b.denkers@harvesthouse.nl Supply Chain

Ben van Leeuwen 06-57324759 b.vanleeuwen@harvesthouse.nl Kwaliteitscontroleur

BHV - team (nood) (0174-519) 111 bhv@tniholland.nl

Bianca van Ruijven 0174-519 285 b.vanruijven@harvesthouse.nl Communicatieadviseur

Carolien de Jong 0174-519 179   06-54651336 c.dejong@harvesthouse.nl Administratie

Caroline Louwerse 0174-519 212 06-83200769 c.louwerse@harvesthouse.nl Marketing/Innovatie

Chantal Oostvogels 0174-519 210 06-36453285 c.oostvogels@harvesthouse.nl Marketing/Innovatie

Christian de Groot 0174-519 116 06-30114199 c.degroot@harvesthouse.nl Administratief medewerker

Diana van der Meer 0174-519 120 06-24656458 d.vandermeer@harvesthouse.nl Marketing

Eline Moors 0174-519 223 06-12141906 e.moors@harvesthouse.nl Marketing/Brandmanagement

Eric de Koning 0174-519 207 eric.dekoning@harvesthouse.nl financiele administratie

Erik Helderman 0174-519 202 06-22655953 e.helderman@harvesthouse.nl Ketenmanager

Erik Stoutjesdijk 0174-519 107  06-30299325 e.stoutjesdijk@harvesthouse.nl Credit Manager

Fokke Dullaart 0174-519 167 0174-519189 06-51852407 f.dullaart@harvesthouse.nl Commercie

Fons van der Vleuten 0174-519 215 06-51352685 f.vandervleuten@harvesthouse.nl Financieel directeur

Frank Broos 0174-519 258 06-30323535 f.broos@harvesthouse.nl Master Data Specialist

Gairtrie Changoer 0174-519 176 g.changoer@harvesthouse.nl HR manager

Gerrit Verweij 0174-519 250 g.verweij@harvesthouse.nl ICT

Gert-Jan Tamerus 0174-519 209 0174-519244 06-41278576 gj.tamerus@harvesthouse.nl Marketing/Trade

Hans Derks 0174-519 161 0174-519188 06-30478113 h.derks@harvesthouse.nl Commercieel directeur

Hans Zwaard 06-51051425 h.zwaard@harvesthouse.nl Kwaliteit

Heiko de Ruiter 0174-519 165 0174-519189 06-51561356 h.deruiter@harvesthouse.nl Commercie

ICT afdeling 0174-519 299 ICT@harvesthouse.nl ICT

Ivo Fiers 0174-519 293 06-38757789 i.fiers@harvesthouse.nl Commercie

Jaco Hoogerbrugge 0174-519 163 0174-519189 06-51559586 j.hoogerbrugge@harvesthouse.nl Commercie

Jan-Willem Donker 0174-519 114 06-10495782 jw.donker@harvesthouse.nl Project Manager

Jelte v.Kammen 0174-519 201 06-50214656 j.vankammen@harvesthouse.nl Algemeen directeur

Jerney Voorbij 0174-519 285 06-23762634 j.voorbij@harvesthouse.nl Marketing/Communicatie

Jordy van Schie 0174-519 173 06-20603659 j.vanschie@harvesthouse.nl Supply Chain

Jules Veraart 0174-519 181 06-14689481 j.veraart@harvesthouse.nl Controlling

Kaj van Staalduinen 0174-519 174 06-13643479 k.vanstaalduinen@harvesthouse.nl Commercie

Kevin Voskamp 0174-519 286 k.voskamp@harvesthouse.nl Controlling

Kim Verbraeken                 0174-519 289 06-53498838 k.verbraeken@harvesthouse.nl Supply Chain

Lars Timmermans 0174-519 117 l. timmermans@harvesthouse.nl Business Controller

Linda van Loon 0174-519 205 l.vanloon@harvesthouse.nl Administratie

Manon Groeneveld 0174-519 109 06-12764197 m.groeneveld@harvesthouse.nl Applicatie Coordinator

Marc de Koning 0174-519 256 06-23582336 m.dekoning@harvesthouse.nl ICT

Marco Bergman               0174-519 291 06-83531962 m.bergman@harvesthouse.nl Commercie

Marco Hanemaaijer BHV 0174-519 295 06-41786456 m.hanemaaijer@harvesthouse.nl Ketenmanager

Margôt Hart 0174-519 214 06-22327343 m.hart@harvesthouse.nl Bestuurszaken

Marjon Wijngaard 0174-519 218 m.wijngaard@harvesthouse.nl Informatie Analist

Mark Versluis 0174-519 136 06-22515345 m.versluis@harvesthouse.nl Ketenmanager

Martijn Lantinga 0174-519 202 m.lantinga@harvesthouse.nl stage

Martijn van der Voort 0174-519 260 06-29709947 m.vandervoort@harvesthouse.nl ICT

Michael de Jong 0174-519 208 06-20095011 m.dejong@harvesthouse.nl Verkoop

Michelle Alleblas BHV 0174-519 206 m.alleblas@harvesthouse.nl Administratie

Mitch Leerdam 0174-519 220 06-23858272 m.leerdam@harvesthouse.nl Supply Chain

Mike Vijfvinkel 0174-519 166 0174-519189 06-51838038 m.vijfvinkel@harvesthouse.nl Commercie

Nicolette v.d. Mark 0174-519 223 n.vandermark@harvesthouse.nl Marketing

Pieter Verlooij 0174-519 259 06-83713899 p.verlooij@harvesthouse.nl ICT

Rachel Toewar 0174-519 213 06-51268349 r.toewar@harvesthouse.nl Marketing/Communicatie

Rianne Beckerman 0174-519 178 r.beckerman@harvesthouse.nl HRM

Richard de Bruin 0174-519 211 06-51718597 r.debruin@harvesthouse.nl Kwaliteit

Rimke van Ruiten 0174-519 164 0174-519189 06-53250133 r.vanruiten@harvesthouse.nl Commercie

Rob Noordermeer 0174-519 172 0174-519188 06-22380073 r.noordermeer@harvesthouse.nl Commercie

Robert Kouwenhoven 0174-519 217 06-20603692 r.kouwenhoven@harvesthouse.nl Commercie

Rochelle vd Vlugt 0174-519 251 r.vandervlugt@harvesthouse.nl Data Analist

Rogier Hilkes 0174-519 113 06-51183947 r.hilkes@foodfellows.nl Food Fellows

Romy van Veldhoven 0174-519 108 r.vanveldhoven@harvesthouse.nl Secretariaat

Ron Wijnbergen 0174-519 171 0174-519249 06-54310558 r.wijnbergen@harvesthouse.nl Commercie

Roy Fiers 0174-519 250 06-15525435 r.fiers@harvesthouse.nl Project Manager

Simon Zwijgers 0174-519 162 0174-519189 06-29072768 s.zwijgers@harvesthouse.nl Commercie

Suzan Nugteren 0174-519 169 0174-519189 06-25432640 s.nugteren@harvesthouse.nl Supply Chain

Thomas van der Ende 06-81286400 t.vanderende@harvesthouse.nl Kwaliteit

Tim Greve 0174-519 221 06-30114199 t.greve@harvesthouse.nl Supply Chain Planner

Tim Groeneveld 0174-519 254 06-17141814 t.groeneveld@harvesthouse.nl Servicedesk beheerder

Timo de Groot 0174-519 177 t.degroot@harvesthouse.nl Administratief medewerker

Yvonne Geurten 0174-519 257 06-50622408 y.geurten@harvesthouse.nl Directeur marketing

Harvest House Logistics - Bandijkweg

Naam dect toestel vast toestel Mobiel E-mail Afdeling

Arnis Kozulins 0174-267 540

Bea van Krimpen 0174-267 537 0174-267 525

Behxhet Gela 0174-267 542 0174-267 526

Danny van der Wees 0174-267 531 0174-267 529 06-30249774

Evert van Wingerden 0174-267 536 e.vanwingerden@hhlogistics.nl Logistiek medewerker

Hans Blommenstein 0174-267 530 0174-267 528 06-30132981 h.blommesteijn@hhlogistics.nl Warehouse manager

Jonathan Smit 0174-267 535

Jozef Kol 0174-267 533 0174-267 522 06-30250288

Jozef Scurko 0174-267 539

Lukasz Ziwmba 0174-267 547

Harvest House



Mahmut Tivsiz 0174-267 532 0174-267 523 06-30219048

Monika Gladys 0174-267 534

Raivis Eglitis 0174-267 541

Robilt Naaren 0174-267 543

Ronald Sewdgolan 0174-267 545

Sana Krastina 0174-267 538

Theo Hendriks 0174-267 546

Tim Broeren 0174-267 544


